
ZARZĄDZENIE Nr 301/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na: 
"Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na potrzeby strefy płatnego parkowania w Bolesławcu" 

Na podstawie art. 19 ust. 1, art. 20, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843; zm: Dz. U. z 2020 r. poz. 1086) oraz § 4 Regulaminu Pracy 
Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
na: „Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na potrzeby strefy płatnego parkowania w Bolesławcu”, 
w następującym składzie: 
1) Przewodniczący: Robert Rzepnicki-Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich, 
2) Sekretarz: Dariusz Wawrzkiewicz-Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 

i Inwestycji Miejskich, 
3) Członek Komisji: Tomasz Szefer-Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

i Inwestycji Miejskich. 
§ 2. Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie zgodnie z zasadami określonymi 

w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem Nr 148/2018 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec, z dnia 08 maja 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

z up. Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta 

 
 

Jerzy Zieliński 

Id: 83B91613-9B4B-4425-9D7B-17D93BBA3BC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami wskazanymi na wstępie kierownik zamawiającego może powołać komisję
przetargową do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert, jeżeli wartość zamówienia nie przekracza kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych – dalej „Pzp”.

Wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Niniejsze zamówienie będzie prowadzone w trybie wolnej ręki, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 4 Pzp,
w brzmieniu: „w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego albo
przetargu ograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie
zostały złożone żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze
względu na ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy wykonawcy zostali
wykluczeni z postępowania, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione”.

Uzasadnieniem do zastosowania tej przesłanki nie muszą być zatem dwa kolejno przeprowadzone, lecz
niesfinalizowane postępowania. Wystarczy, że zamawiający przeprowadzi jedno postępowanie, które
zostanie unieważnione z uwagi na fakt, że:

·w postępowaniu nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie zostały
złożone żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu
na ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia bądź

·wszyscy wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania.

Przeprowadzono jedno postępowanie o udzielenie zamówienia, które zostało unieważnione, ponieważ
nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Zaistniały zatem przesłanki art. 67 ust. 1 pkt 4 Pzp, o których mowa wyżej, tj. unieważniono jedno
postępowanie, z uwagi na brak ofert.

Powołana Komisja niniejszym zarządzeniem ma za zadanie przeprowadzić negocjacje tylko z jednym
wykonawcą o  udzielenie zamówienia w trybie z wolnej ręki.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne
i uzasadnione.

DW/RR

z up. Prezydenta Miasta

Sekretarz Miasta

Jerzy Zieliński

Id: 83B91613-9B4B-4425-9D7B-17D93BBA3BC6. Podpisany Strona 1




